servi¢os             tecnicos             profissionais
especializados,  para  atender  ao  CREAS,

junto            Fundo            Municipal            de
Desenvolvimento               Social               de
Augustin6polis-TO.

6 -JuSTIFICATIVA DO PRE¢O

0 valor total estimado da contrata¢ao 6 de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), sendo

12 (doze) parcelas no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil reais) mensais.

•       A complexidade e especificidade dos servicos juridicos a serem prestados, voltados a

area do direito pdblico e socioassistencial;

•       A natureza intelectual e especializada do objeto, que demanda not6rio conhecimento